[]:')i"ili''].;r .'j'

,¡rUlllC lP4¿

I o,(

o,̂rl
fr

o

FLS

Þ

^ LEI:(l
u,

-ù40

6b_o,
,o

I

o¡: ltc$

f['fl'¿\ fl'-fl'n IEü¡\
PREFEITURA MU NICIPi\L DE

rde

LUIS LEITE NóBREGA

n.áo, de Despesa

'.* Construindo novos camínlrc¡s *-*'

DECLARAçÃO On ADESÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREçOS
N" 13.23.05.08.001-PA

ÓnCnO GERENCIADOR: Sectetada de Saúde do Município de Tejuçuocaf CF,
O RI GEM : Pregão Eletrônico n" 2022.0 5.1 3. 0 1 -PE-FMS
Ata: Ata de Registro de Pteços N" 011/2022
Unidade Gestõra Aderente (Carona): Secretada de Saúde do Município de Itaitinga/CE

O St. HIDERV,A.L DA SILVA SOUSA - Serwidor Municipal Matrícula N" 0103136 da Prefeitura Municipal cle

Itaiunga/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta do presente Procedimento

Adminisuativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o n" L3.23.05.08.001-PÀ vem emitir a Presente

DECLARAçAO DE ADESÃO à Ata de Registlo de Preços N" 01,1,/2022, getenciada pela Secretalia de Saírde clo

Município de Tejuçuocrt/CF, celebrada em decorrência do Ptegão Eleuônico n" 2022.05.t3'01-PE-FMS, tendo como

objeto contfatações de prestação de serviços de confecção de próteses dentária total e prótese parcial removível,

incluindo todo o processo de fabricação (material de moldagem e fabricação) e mão de obra técnica no local da

execução do serviço do início ao Frm do processo, destinados às pessoas carentes, Pertencente a Sectetaria cle Saúcle

Mupicipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificações conddas no termo de refetência e demais exigências conticlas no

Eclital., em favor do fornecedor: M S A DE ALMEID,A.-ME - CNPJ: 22.027.92010001-36, nos valores assim deFrnidos:

com Valor Global de R$ 121.750,00 (cento e vinte um mil e setecentos e cinquenta reais), Prazo: O contrato tetâprazo

de duração a patir da publicação do extr¿to do conttato, até 10 de maio de 2024, podendo ser Prorrogado por

necessidade e conveniência da Administração, nos termos cl¿ Lei n" 8.666/93. Despesa a ser custeada com recurso

oriundo do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor,

classiFrcado sob o código: t3.07.'10.244.01,25.2.068.0000 , elemento sob o código: 3'3.90'32.00' Fonte de Recurso:

1.500.1002.00. Demais condições de contratação: conforme constante na Ata cle Registro de Preços e no Processo

Licitatór.io mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade comPetente, para qLle

se proceda, se de acordo, à devida ruúftcação, de conformid¿de com o anexo I, parte integrante deste independente de

transcrição.

Itaittnga/CE, 10 de mato de2023

ANG

lI

Secretar¡a de Saúde

..' Av. Cel. Virgílio T;ivora,1710, ltaitirrga - Ce : ; ¡rrefeitttrarci'itaitittç¡a.r.:e.ç¡ov.br

(85) 3377-1361 . www'iteritìtrga'ce'gov'lrr

- -*-r -.Wi,ffiq4$fr¿1ffiUms'tr{ìffqu41ffñldw+ffirlûl¡râçÆ!frq¡f,¡lr!,:ú!ì:1t';lr"if¡l!,
;rI'|'r.d.t r,i.(11i. LLL "

t